АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО   РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.03.2021г.                         с. Веселовское                                              № 15
О внесение изменений в административный регламент  по   предоставлению муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов (конкурсов, аукционов), утвержденного постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 07.08.2013 №83
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  административный регламент  по   предоставлению муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов (конкурсов, аукционов), утвержденного постановлением администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от 07.08.2013 №83,  дополнения:
1.1. в пункт 1.2. раздела 1 добавить подпункт следующего содержания «представитель публично-правовой компании "Единый заказчик в сфере строительства" в случае, если такое имущество передается в целях обеспечения выполнения инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства, включенных в программу деятельности указанной публично-правовой компании на текущий год и плановый период»;
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Бюллетень органом местного самоуправления Веселовского сельсовета»
   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района  Новосибирской области                            А.Л. Королев
М.А.Шандра

53-205